МИНЗДРАВСОЦРАЗВИТИЯ РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ
МЕДИКО-БИОЛОГИЧЕСКОЕ АГЕНТСТВО

(ФМБА России)

П Р И К А З

10 М.ОЛ Хб//? №

Москва

О переименовании и утверждении Устава Федерального государственного
бюджетного учреждения здравоохранения «Центр гигиены и эпидемиологии

№ 25 Федерального медико-биологического агентства»

На основании подпункта 9.8 Положения о Федеральном медико-биологичееком
агентстве, утвержденного поетановлением Правительства Российской Федерации от
11 апреля 2005 г. № 206 «О Федеральном медико-биологическом агентстве»
(Собрание законодательства Российской Федерации, 2005, № 16, ст. 1456),
п р и к а з ы в а ю ;

1. Переименовать Федеральное государственное учреждение здравоохранения
«Центр гигиены и эпидемиологии № 25 Федерального медико-биологичеекого
агентства» в Федеральное гоеударственное бюджетное учреждение здравоохранения
«Центр гигиены и эпидемиологии № 25 Федерального медико-биологического
агентства».

2. Утвердить прилагаемый Устав Федерального гоеударственного бюджетного
учреждения здравоохранения «Центр гигиены и эпидемиологии № 25 Федерального
медико-биологичеекого агентства».

3. Главному врачу Федерального государетвенного учреждения
здравоохранения «Центр гигиены и эпидемиологии № 25 Федерального медико
биологического агентства» Юдину А.П.:

- обеспечить проведение необходимых мероприятий по государственной
регистрации Устава;

- представить в Управление правового обеепечения и государственной службы
ФМБА России заверенные копии зарегистрированного Устава и о
государственной регистрации Устава.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заме
ФМБА Росеии Зверева Д.С.

Руководитель